
Centrum tělesné výchovy a sportu 
 

 

 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:   Adam Vacek 

Studijní obor:   Tělesná výchova a sport 

Téma bakalářské práce:  Analýza a komparace rozcvičení před utkáním na úrovni 

výkonnostního a masového fotbalu 

Typ bakalářské práce  výzkumný 

 metodický 

 výukové médium (videopořad apod.) 

 kompilační  

 projektový 

Oponent práce: Mgr. Karel Švátora, Ph.D. 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 
A) Definování cílů a úkolů práce      

B) Vymezení problému, definice teoretických východisek, 

 formulace vědecké otázky      

C) Metodický postup vypracování      

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)      

E) Práce s odbornou literaturou (citace)      

F) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem      

G) Závěry a jejich formulace      

H) Splnění cílů práce      

I) Formální zpracování práce      

J) Originalita zvoleného tématu a jeho zpracování      

K) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)      

L) Grafická stránka práce      

M) Celkový dojem z práce      
 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem  doporučuji  předloženou práci k obhajobě před státní 

komisí. 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

Předložená práce si klade za cíl analyzovat a komparovat strukturu a obsah rozcvičení před 

utkáním na úrovni výkonnostního a masového fotbalu. 

Teoretická část práce je z mého pohledu sepsána strukturovaně, přehledně a vystihuje 

teoretickou podstatu šetření. 

Pokud je splnění třetího úkolu realizováno v teoretické části v podkapitole 2.6, měl by 

z mého pohledu být výsledek více konkrétní. Doporučil bych využití nákresů s 

 konkrétními cviky a jasně určenou časovou dotací pro snadné využití u mužstev nižších 

úrovní. 

Za formální nedostatek práce považuji opakování stejných názvů tabulkek (např.:1, 3, a 5 

nebo 2, 4 a 6). 

Kapitola diskuze má charakter spíše výsledkové části. Z mého pohledu zde chybí kritické 

zhodnocení, srovnání s dílčími závěry jiných studií, teoretickými doporučeními apod. 

Překlepy se v práci vyskytují pouze sporadicky. 

 
 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

Je z vašeho pohledu vhodné vedení rozcvičení kapitánem nebo zkušeným hráčem? 



Centrum tělesné výchovy a sportu 
 

 

 

Lze z vašeho pohledu realizovat rozcvičení běžné u týmů výkonnostního fotbalu také u 

týmů masového fotbalu nižší kategorie? 
 

V Plzni, dne 24. 5. 2024 ………………………….. 

 podpis oponenta práce 


	OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

